

**Wykaz wnioskodawców, których oferty złożone do konkursu w dziedzinie
turystyki w 2018 r.
posiadają braki formalne lub niejasności**

OFERENT - WNIOSKODAWCA	NAZWA ZADANIA	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONEJ OFERCIE
Nr oferty 2. Stowarzyszenie przy Szkołe Podstawowej im. Jana Łachuta w Ostrężnicy „Podaj Dalej”	<i>Łazikowanie ze Skarbnikiem Galmanu</i>	1) suma poszczególnych pozycji kosztorysu projektu w części „koszt całkowity” nie jest zgodna z podaną kwotą razem oraz ogółem – ewentualne zmiany należy uwzględnić w tabeli IV.9 Źródła finansowania <i>Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego.</i>
Nr oferty 3. Stowarzyszenie Nasz Tenczynek	<i>VIII Rajd Toporczyków Tęczyńskich</i>	1) w tabeli IV.9 <i>Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego</i> błędnie podano kwotę ogółem wkładu osobowego i wkładu rzeczowego, 2) błędnie wyliczono procent udziału innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji oraz udziału wkładu osobowego i rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji.

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców - oferentów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 4, ul. Grunwaldzka 4.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia oraz korekty do ofert należy składać na Dziennik Podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

Nieprzekraczalny termin składania ww. uzupełnień braków formalnych i niejasności
upływa dnia: **29 stycznia 2018 roku**

Niezłożenie w terminie uzupełnień braków formalnych lub niejasności spowoduje odrzucenie oferty.

Dodatkowych informacji udziela: Justyna Sitarz, 12 252-08-97, j.sitarz@um.krzeszowice.pl

Przedmiotowy wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 22 stycznia 2018 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu www.krzeszowice.pl.

Przewodniczący komisji konkursowej

SEKRETARZ GMINY

mgr Jan Bereza

Jan Bereza, Sekretarz Gminy Krzeszowice